РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ШАХТЫ
[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

ГОРОДСКАЯ ДУМА
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 187/189, тел. (8636) 26-25-76, e-mail: info@shakhty-duma.ru
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020г. № 1305

О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы

теплоснабжения муниципального образования «Город Шахты»

на 2021 год в части актуализации глав 1,2,4,5,6,7,8,10

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 Федерального закона Российской Федерации  от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Шахты», утверждённого решением городской Думы города Шахты от 08.11.2005  №106, частью 3 статьи 5 главы III «Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты от 25.05.2006 №205, с учётом отсутствия предложений и замечаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу актуализации «Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Шахты» на период до 2028 года» на 2021 год  в части актуализации глав 1,2,4,5,6,7,8,10» 10.06.2020 г.

          2.Дату проведения публичных слушаний установить 17.06.2020 г. в 14 часов 30 минут по адресу: г.Шахты, ул.Советская,158, Малый зал Администрации.
          3.Настоящее постановление не позднее 11 июня 2020 года опубликовать в СМИ («Шахтинские известия») одновременно с проектом постановления Администрации города Шахты «Об актуализации на 2021 год Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Шахты» на период до 2028 года».
4.Возложить организацию и проведение публичных слушаний на директора МКУ «Департамент городского хозяйства» г. Шахты О. В. Медведева.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Л. В. Лебединского.

Председатель городской Думы-

глава  города Шахты

   И.А. Жукова

Разослано: СМИ, РСО, УК

лист согласования

к проекту постановления Администрации города Шахты

	Вопрос
	О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Шахты»

	Внесен
	Муниципальным казенным учреждением «Департамент городского хозяйства» города Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют

	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвращения с визирования
	Замечания, предложения

	Заместитель главы Администрации г. Шахты

	Лебединский Леонид Викторович

	Начальник правового управления Администрации г. Шахты

	Заричук Леонид Дмитриевич

	Начальник организационно-правового отдела

	Шишкина Татьяна Николаевна

2
C:\Users\zakupki\Desktop\Медведеву отказ Публ.слушания.doc 3/1 02.06.20 ZAKUPKI